Número

451/2014-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alteração de CNAE do Centro de Pesquisas Aggeu Magalhães.

2.0 - OBJETIVO

Alterar para o CNAE 72.10-0-00 - Pesquisa e Desenvolvimento Experimental em Ciências Físicas e

Naturais; e CNAE secundário 86.30-5-02 - Atividade Médica Ambulatorial com Recursos para

Realização de Exames Complementares, CNPJ  nº 33.781.055/0007-20 filial da Fiocruz, situada á Av.

Prof Moraes Rego, s/n - Campus da UFPE - Cidade Universitária - Recife/PE - CEP: 50.670-420.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  16/05/2014

* CONFERE COM O ORIGINAL.